
令和２年 3 月 

新入生・在校生  

保護者 各位 

学 校 法 人  三 幸 学 園  

飛鳥未来きずな高等学校 池袋キャンパス   

 校  長   大  畑   典  子 

 

授業等開始日変更のお知らせ 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、新新型コロナウイルス感染症が世界的に拡大している状況を踏まえ、学生の安心・安

全および健康に最大限配慮し、当初予定しておりました授業等の開始日を以下の通りに変更致し

ます。 

保護者様や関係各所の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、変更に伴う「年間スケジュール」ならびに「飛鳥期（上半期）時間割」をはじめ、 

事前に配布できる資料を同封いたしますので、別紙「同封書類一覧」をご確認下さい。 

また、すでに学納金を納入いただいた方の教科書・レポートにつきましては、予定通り 4 月上

旬を目途にご自宅に配送されます。 

          【 お 問 合 せ 先 】 

                       飛鳥未来きずな高等学校 池袋キャンパス 

                   T E L  0 3 - 5 3 9 1 - 3 4 0 2 

                   F A X  0 3 - 5 3 9 1 - 3 4 0 4 

■新入生オリエンテーション（新１年生対象） 

 4 月 8 日（水）中止・延期 

 ⇓ 

5 月 7 日（木）10 時 00 分～12 時 00 分 に変更 

  

■始業式（在校生２・３年生対象） 

 4 月 7 日（火）中止・延期 

 ⇓ 

5 月 8 日（金）10 時 00 分～12 時 00 分 新 2 年生 に変更 

13 時 00 分～15 時 00 分 新 3 年生 に変更 

 

■授業（スクーリング）開始日 

 4 月 13 日（月）中止・延期 

⇓ 

5 月 11 日（月）より授業（スクーリング）開始します。 

 


